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Alkusanat 

Käsillä olevassa historiikissa on kuvattu Eskil Piira Sukuseura ry:n 

toimintaa sen syntyvaiheista alkaen toimintakausittain.  Rakenteellisena ideana 

on kaksi seikkaa: ensiksikin, kukin toimintakausi kuvataan mahdollisimman 

lyhyesti, vain keskeisimmät seikat mainiten ja muutamalla valokuvalla korostaen. 

Toisena seikkana on se, että historiikkia voidaan jatkaa tästä eteenpäin saman 

mallin mukaan. Historiikkia voidaan tällöin julkaista esim. printtituotteena 10-

vuotiskausittain 

Olen koonnut historiikkia muutamien vuosien aikana lähtökohtana 

vuoden 2013 sukujuhlassa pitämäni esitys. Poistuttuani vuonna 2019 sukuseuran 

aktiivipalvelusta jätän aikaansaannoksen sukuseuran haltuun. 

 

Nurmeksessa lokakuu 2019 

 

Pekka Piironen  
hallituksen ex. pj, vpj 
 
 
 
 
 
Tarkastettu ja täydennetty painos 
 

Palattuani takaisin sukuseuran palvelukseen vuonna 2022 sain ajatuksen 
tarkistaa ja täydentää käsillä olevaa historiikkia, koska sukuseuran 40-vuotisjuhla 
oli käsillä. Näin saatiin kansien väliin täydet 40 vuotta sukuseuran keskeisiä 
tapahtumia. Juhlavuoden merkeissä historiikkiin liitettiin laajennettu kuvakooste 
3-päiväisen juhlan tapahtumista. 

 
  

 
Nurmeksessa elokuussa 2023 
 
 
Pekka Piironen 
hallituksen jäsen     
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Sukuseuratoiminnan taustaa Suomessa 

Eskil Piira Sukuseura 1983 

Sukuseura-toiminta virisi Suomessa 1920-luvulla pääkaupunkiseudulla. Myös Eskil Piira 

Sukuseuran perustamisen aktivistit olivat sieltä. Sukuseurojen perustaminen oli maassamme 

voimakkainta vuosina 1975-1995 (ks. kuvio).  Tämän jälkeen uusien seurojen 

perustamisaktiivisuus on Sukuseurojen Keskusliiton arvion mukaan tasaantunut ja kääntynyt 

2000-luvun alkuvuosikymmeninä lievään laskuun. 

Suomen sukututkimusseuran mukaan sukuseuroja oli 2010-luvun puolivälissä runsaat 1 200.  

Väestörekisterikeskuksen mukaan Suomessa on runsaat 250 000 eri sukunimeä, kun kaksiosaiset 

nimetkin otetaan huomioon. Näin ollen sukuseurat eivät ole kokonaisuutena kovin yleisiä 

suomalaisten sukujen keskuudessa.  

Sukuseurat voivat toimia vapaamuotoisina seuroina tai rekisteröityinä yhdistyksinä. Patentti- ja 

rekisterihallituksen mukaan vuonna 2019 Suomessa toimi rekisteröitynä tasan 500 sukuseuraa. 

Rekisteröinnit alkoivat vuonna 1935, alkuvuosikymmeninä keskeisesti Helsingissä: 
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Eskil Piira Sukuseura ry. sijoittuu jäsenmäärällä mitattuna seurojen keskikokoa suuremmalle 

puolelle. Pienen satunnaisotannan mukaan seurojen koko vaihteli 100 ja 400 jäsenen välillä. 

Eskil Piira Sukuseuran jäsenmäärä oli 315 vuonna 2019. Sukuseurojen Keskusliittoon 

kuuluvista seuroista valtaosa, noin 60 %, on kutakuinkin 200 jäsenen suuruisia. Noin 20 % 

niistä on tätä reilusti pienempiä ja toiset 20 % tätä reilusti suurempia. 

Viime vuosina Eskil Piira Sukuseuran jäsenmäärä on laskenut.  
Jäsenrekisterin mukaan kesäkuussa 2023 jäsenmäärä oli 241. Osa 
laskusta selittyy sillä, että jäsenistöstä on poistettu henkilöt, jotka 
olivat jättäneet jäsenmaksunsa toistuvasti suorittamatta. Luonnollinen 
poistuma ja uusien nuorten jäsenten vähäinen liittyminen selittänee 
jäsenkatoa. 
 
Sukuseurojen Keskusliitto SSK ry toimii sukuseurojen kattojärjestönä, 

johon voi liittyä sekä rekisteröityneet että ei-rekisteröityneet 

sukuseurat. Siihen kuului vuonna 2019 yhteensä 120 jäsenseuraa ja 

lähes 1 000 kannattajajäsentä. Sen tehtävänä on tukea jäsenseurojen 

toimintaa ja hoitaa edunvalvontaa. Eskil Piira Sukuseura ei ole liittynyt 

siihen. Keskusliitto perustettiin vuonna 1979.  

Suomen Sukututkimusseuran tarkoituksena on edistää suomalaista 

suku- ja henkilöhistorian tutkimusta ja levittää sen tuntemusta ja 

tuloksia sekä toimia sukututkijoiden tieteellisenä seurana, 

valtakunnallisena edunvalvojana ja yhteistyöjärjestönä sekä alansa 

lausuntojen antajana. Eskil Piira Sukuseurasta sukututkija Jorma 

Piirainen on liittynyt jäseneksi seuraan. Seura on perustettu vuonna 

1917. 

 

Eskil Piira Sukuseura ry 1997  
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Piira-suvun esihistoriallista taustaa 
Tiina Jäger on selvittänyt ns. N-haploidiryhmää määrittäviä mutaatiota, johon kuuluvat kaikki Piira-

sukuiset.  Näin hän pääsi Piira-suvun esihistoriallisille juurille. N-haploidiryhmän tiedetään syntyneen 

nykyisen Etelä-Kiinan alueella n. vuonna 21 900 eaa. Sieltä kansan vaellusreitti kulki Siperian 

pohjoisosaan (n. 10 000 eaa), josta tapahtui käännös kohti länttä. Matkalla, Ural-vuoriston 

itäpuolella, löytyvät Piira-suvun länsi- ja itäsuomalaisten (savokarjalaisten) esi-isät n. 2 900 eaa. Osa 

joukosta jäi Volgan tienoille mutta osa jatkoi Baltian alueille (n. 1 600 eaa), josta edelleen Suomeen.  

Tätä joukkoa kutsutaan suvun länsisuomalaiseksi haaraksi. Volgalle jäänyt joukko suuntasi 

myöhemmin myös länteen kohti Kannasta ja Laatokan ja Äänisen rantoja. Tästä joukosta muodostui 

Piira-suvun karjalaisen haaran alkujuuret ajanlaskumme alussa. 

Tiina Jäger on luonut kuvaa Piira-sukuisten haarojen tulosta Suomeen Eskil Piira Sukuseuran vuonna 

2013 tekemän DNA-tutkimuksen pohjalta ja sitä täydentäen. Hän kumoaa käsityksen, että Piira-suku 

olisi karjalaista alkuperää. Hän osoitti, että suvun karjalainen ja savolainen haara erkani mutaation 

kautta länsisuomalaisesta haarasta noin 4 700 vuotta sitten. Tähän Piira-sukuisten (BY5997) haaraan 

kuuluvat nykyiset Savo-Karjalan (Heinävesi, Polvijärvi, Liperi, Kiihtelysvaara, Leppävirta), Kainuun 

(Kuhmo, Sotkamo) ja Karjalan (Ruskeala) sukuja. Karjalaisen sivuhaaran edustajia löytyi 

Mäntyharjulta. (Ks. kuva alla). 

 

Suvun esi-isät ovat siis tulleet Baltian suunnasta Länsi-Suomeen ja toisaalta Volgan seuduilta 

Kannaksen kautta. Sastamalan seudulta on tietoja Piira-pohjaisesta (Piira, Piirainen, Piiroinen, 

Piironen) suvusta 1400-luvulta. Sieltä suku on levittäytynyt Savo-Karjalaan (Leppävirran Niinimäkeen), 

josta liikehdintä jatkui itään, länteen ja pohjoiseen. Tuoreinta tietoa Savo-Karjalan sukuhaaran 

vaiheista on sukuseuran teettämässä FM Ari Kolehmaisen tutkimuksesta vuodelta 2019 Piira-heimo 

Savossa ja Karjalassa sekä suvun alkuvaiheet asiakirjojen ja isälinjan DNA:n perusteella. Kolehmaisen 

mukaan Piira-heimon isälinja kuuluu länsisuomalaiseen haaraan (N-L1022). Tiedot julkaistaan vuonna 

2024 valmistuvassa uudessa sukukirjassa.  

 

Tutkimusaineiston 

henkilöistä valtaosa kuului 

ns. länsisuomalaiseen 

haaraan. 
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alle 10 asuinpaikkaa 

noin 10 asuinpaikkaa 

yli 10 asuinpaikkaa 

 

 

 

alle 10 syntymäpaikkaa 

noin 10 syntymäpaikkaa 

yli 10 syntymäpaikkaa 

Piira-pohjaiset suvut 
Piirainen, Piironen, Piiroinen, Piira, Piirala 

 

Lähde: Tuomas Salste: Sukunimi-info 
http://www.tuomas.salste.net/suku/nimi/index.html 
Tiedot kokosi ja merkitsi karttaan Pekka Piironen. 
 

Perustietojen lähde: Kelan 

henkilökortit alkaen v. 1939. 

Kotipaikkatiedot perustuvat 

kuolleiden hakemistokortteihin. 

Kuolleiden kotipaikkatiedot ovat 

vuosilta 1939-1959. Kortistotiedot 

eivät ole kattavia; ne osoittavat, 

että ainakin näillä seuduilla on 

asunut sukukunnan edustajia viime 

vuosisadan alkupuolella. 

Kartassa kärkikolmion koko osoittaa ruokakuntien lukumäärää vuonna 

1968, mutta kärjen suunta ei tarkoita esim. muuttoliikkeen suuntaa. 

Kartta 1. Vuosina 1884-1929 syntyneiden Piira-

pohjaisten henkilöiden syntymäpaikkoja  

Kartta 2. Suvun ruokakuntien keskittyneisyys 

Suomessa 1968, vain maaseutuväestö 

Sukututkimusta harrastava DI, kauppat. maist., ohjelmayrittäjä Tuomas Salste on luonut KELAn 

henkilökorteista tietokannan, josta käy ilmi sukunimen mukaan vuosina 1884-1931 syntyneiden ja 

vuosina 1939-1958 kuolleiden syntymäpaikkatiedot ja syntyneiden lukumäärätiedot. Tiedosto ei ole 

kattava, sillä kortisto kattaa 13 % elossa olleista suomalaisista em. vuosilta. Voidaan kuitenkin sanoa, 

että 1900-luvun alkupuolella ainakin karttaan 1 merkityillä alueilla on syntynyt ja myös asunut Piira-

pohjaista sukua. (Kartta 1. Lähde: Tuomas Salste, Sukunimi-info, grafiikka Pekka Piironen) 

Juhani Pöyhönen selvitti maaseutuväestön ruokakuntien levinneisyyttä Suomessa sukunimen mukaan 

vuonna 1968 (kartta 2.). Kartasta havaitaan, että nimimuunnelmat Piira, Piirainen jne. jakautuivat 

lukumääräisesti melko selkeisiin alueellisiin ryhmittymiin. On huomattava, että Pöyhösen kartoitus 

sisältää vain maaseutuväetön. 1960-luvulla kiihtynyt maaltamuutto kohdistui varmasti myös Piira-

väestöön, mutta heitä ei näy kartan kaupunkiseuduilla. Perus-Piiraiset olivat keskittyneesti vuonna 

1968 Kainuussa. Sukukunnasta Nurmeksessa ja Joensuun länsipuolella asuskeli enimmäkseen Piirosia. 

(Kartta 2.) 

 

Piira-pohjaiset suvut Suomessa 
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Piira-pohjaiset suvut Suomessa 2015 kunnittain 
 - henkilömäärä (aineisto 81,5 % väestörekisteristä) 
 - jäsenyys Eskil Piira Sukuseurassa (jäsenrekisteri; punainen)  

 

Myös VTM Pekka Piironen kartoitti Piira-pohjaisten sukujen levinneisyyttä kunnittain vuonna 2015 

(kartta 3.). Siitä havaitaan, että sukujen asutuksen keskittymät ovat nykyisin yhä pääpiirteissään 

samoja kuin noin 100 vuotta sitten syntyneiden (Salste) ja vuonna 1968 asuneen maaseutuväestön 

(Pöyhönen).  Piira-pohjaisten sukujen suurin keskittymä on nykyisin Helsingissä, Espoossa ja 

Vantaalla. Tällä Pienellä alueella asui yli 1 000 ja lähiseudulla ainakin 300 sukukuntaan kuuluvaa. 

Etelärannikon tuntumasta löytyi puolentoistatuhatta sukulaista. On huomattava, että 

karttaesitykseen ei ole merkitty etelärannikolla aivan pieniä ryppäitä nimeämättömille valkoisille 

alueille.  



 
10 

 
  

Piirosen otoksen kattavuus on 81,5 % ko. vuoden väestörekisterin luvusta. Aineisto koottiin 

yhdistämällä kahden tietolähteen tietoja sukunimen ja asuinkunnan mukaan. Toisena oli Ilta-

Sanomien julkaisema väestörekisteriin pohjautuva tietojärjestelmä sukunimen mukaan kunnista, 

joissa nimeä esiintyi yli 50 kappaletta. Toisena tietolähteenä oli Fonectan matkapuhelinliittymien 

hakujärjestelmä, jossa liittymien kokonaismäärästä poistettiin yli 50 henkilön ryppäät kunnittain. 

Yleisen kaupunkikeskittymisen myötä Piiraisia, Piiroisia, Piirosia, Piirasia ja Piiroja on siirtynyt 

kaupunkeihin. Suurimmissa kaupungeissa pääkaupunkiseudun ulkopuolella, Tampereella, 

Jyväskylässä, Mikkelissä, Kouvolassa, Lahdessa, Turussa ja Oulussa heitä asuu yli 800 henkilöä. 

Noin 10-50 henkilön ryppäitä esiintyy maan itä- ja eteläosissa. Pieniä noin alle 10 henkilön ryhmiä 

tai ykköshenkilöitä asuu varmasti lähes joka puolella Suomea.  

Kunnan asukaslukuun suhteutettuna Piiraisten osuus oli ylivoimaisesti tihein Kuhmossa, 4,7 %. 

Vertailun vuoksi Helsingissä ja Espoossa tämä luku oli vain 0,03 %. Piiroisten ja Piirosten frekvenssit 

pääkaupunkiseudulla olivat yhtä heikkoja. Piirosten osuus oli tiheimmillään Nurmeksessa, 1,3 %, 

muissa kunnissa selvästi alle prosentin.  

Karttaan 3. on merkitty puneella myös Eskil Piira Sukuseuran jäsenmäärät ja %-osuudet tarkastelun 

alaisisten kuntien Piira-pohjaisista sukunimistä. Havaitaan, että suvun kanta-alueella, Kuhmo-

Sotkamo-Kajaani-Nurmes, sukuseura-aktiivisuus on suurin. Sukuseuran jäsenyys on yli 10 %:lla po. 

sukujen edustajista. Myös Mikkelissä ja monissa etelärannikon lähistön kunnissa aktiivisuus on 

samaa luokkaa. Sukuseuran jäsenet henkilötarkkuudella kunnittain näkyy yksityiskohtaisesti 

kartassa 4 (sivu 13). Tiedot ovat peräisin sukuseuran vuoden 2015 jäsenrekisteristä. 

 

Sukuseuran kantaisän, Eskil Piiran, tiedetään syntyneen Taivalkosken Tyräjärvellä 1600-luvun 

alussa. Sieltä hän siirtyi 1600-luvun puolivälissä Kuhmon Kiekinniemeen. Eskilin jälkeläisiä siirtyi 

sieltä vaiheittaan pääosin etelään, ensin Nurmekseen. Eskil Piiran kotiseudulla Kuhmossa sekä 

lähialueella Kajaanissa, Sotkamolla ja Nurmeksessa elää kartoituksen mukaan ainakin 1000 

verisukulaista. Sukukunnan henkilömäärä on kasvussa kaikilta osin. 

Sukukunnan nimimuunnelmista 

Piirainen on kaikkein yleisin keskittyen 

Kainuuseen. Kaikissa nimiryhmien 

henkilömäärissä oli lievää kasvua 

vuodesta 1970 vuoteen 2016. (Lähde: 

Väestörekisteri 2017, grafiikka Pekka Piironen) 

        Lähteet         http://www.tuomas.salste.net/suku/nimi/index.htmi (sukunimi-info) 

http://www.iltasanomat.fi/kotimaa/art-2000001136492.html (Suomalaiset sukunimet kartalla) 

 https://play.google.com/store/apps/details?id=com.fonectacaller&hl=fi  (Fonecta Caller) 

 https://verkkopalvelu.vrk.fi/omat/Etusivu.aspx (Väestörekisteri 2016) 

Juhani Pöyhönen: Suomalainen sukunimikartasto osa I-II, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura (1998 ja 2003).  

Pekka Piironen: Piira-sukunimen johdannaisten määrä ja levinneisyys. (Teoksessa Jorma ja Tuula Piirainen: 

Eskelin jälkeläisiä, Eskil Piira Sukuseura ry). 

Pekka Piironen: Piira-pohjaiset suvut Suomessa. Kuopio 2017.  
Tiina Jäger: Kosken kasvattamat. Iivari Piiraisen jälkipolvet Huhtilammelta Härmiin. Helsinki 2020. 
 

 

http://www.tuomas.salste.net/suku/nimi/index.htmi
http://www.iltasanomat.fi/kotimaa/art-2000001136492.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.fonectacaller&hl=fi
https://verkkopalvelu.vrk.fi/omat/Etusivu.aspx
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Eskil Piira Sukuseuran taustaa 
Iida Loviisa Liinaharja os. Kähkönen alkoi tutkia sukujuuriaan vuonna 1948 Helsingissä. Juuret 

johtivat Kuhmon Lammasperään 1850-luvulle. Iidan äiti oli Kristiina Piirainen. Iidan tyttäret 

Marjatta Liinaharja ja Kirsti Peuramo jatkoivat äitinsä harrastusta 1970-luvun lopulla. He päätyivät 

Kuhmon Kiekinniemen tilan 1650-luvulla raivanneeseen Eskil Piiraan.  

Eskil Piira Sukuseuran perustamisen avainhenkilöitä ja sukututkimuksen uran uurtajia 
olivat farmaseutti Marjatta Liinaharja (vas.) ja rouva Kirsti Peuramo. Molemmat 
Helsingistä. Molemmat rouvat nimettiin sukuseuran kunniajäseniksi sukuseuran 30-
vuotisjuhlassa 7.7. 2013.  

Marjatta Liinaharja (vas.) ja Kirsti 
Peuramo (oik.) keräsivät 
sukutietoja mm. Nurmeksen 
Ronkelin Alapihassa 3.7.1982. He 
olivat matkalla Kuhmoon 
sukutapahtumaan. Kuvassa muut 
(vas.): Eila, Pekka, Lahja, Kaarina + 
vauva Olli-Pekka Piironen. 
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Ensimmäinen kokoontuminen 4.7.1982 
Piiraisten ensimmäinen virallinen kokoontuminen tapahtui 4.7.1982 Kuhmossa. 
Tapahtuman ohjelman valmisteli aktivisteista koostunut toimikunta.  

Saarnan Kuhmon kirkossa ja 

tervehdyksen sukujuhlassa 

piti toiminnanjohtaja Veikko 

Piirainen, Kuhmo. 

Kirsti Peuramo esitteli 

saavutettuja tutkimustuloksia 

Piira-suvun vaiheista.   

Runoilija Mikko Piirainen Nurmeksen 

Saramolta lausui juhlaan 

sepittämänsä runon.  

Juhlapuheen piti prof. Veikko 

Piirainen, Helsinki. 
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Juhla huipentui retkeen 
Kiekinniemelle, 
maisemaan, jota Eskil 
Piirakin on katsellut. 

 Sukuseuran pilotit (vas.):  
- op. Raimo Piirainen,  
- metsänhoit. Heikki 
   Peuramo 
- lehtori Kerttu Piirainen 
- rouva Kirsti Peuramo                 
- prof. Veikko Piirainen 
- talousneuvos Veikko  
  Piirainen 
- päätoim. Matti Piirainen  
- toim.joht. Veikko Piirainen   
- (edessä) op. Kaisa Piirainen  
- (kuvaa ottamassa)   
  farmaseutti 
   Marjatta Liinaharja.     

Vuoden 1982 kokoontumisessa perustettiin toimikunta, jonka tehtävänä oli oman 

sukuseuran, yhdistyksen, perustaminen ja vuoden 1983 sukujuhlan ja -kokouksen valmistelu. 

Toimikuntaan valittiin: 

–  Annikki Piirainen pj., (Kuhmo) 
–  Veikko Piirainen (talousneuvos, Kuhmo) 
–  Veikko Piirainen (toim.joht., Espoo) 
–  Veikko Piirainen (professori, Helsinki) 
–  Kirsti Peuramo  (rouva, Helsinki) 
–  Raimo Piirainen (opettaja, Kuhmo) 
–  Matti Piirainen (päätoim. Kuhmo) 
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Ensimmäinen sukuseminaari,  
sukujuhla ja -kokous 2.-3.7.1983 

Puhujat sukujuhlassa 

Annikki Piirainen 

Kuhmo 

Sukuseuran ensimmäinen varsinainen sukujuhla oli kaksipäiväinen tapahtuma. Tapahtuma 

käynnistyi sukututkimusseminaarilla 2.7.1983 Lentiirassa. Tilaisuudessa oli läsnä noin puolen sataa 

suvustaan kiinnostunutta henkilöä. Pääpuhuja oli Toivo Lukkarinen Oulusta. Hän selosti tekemäänsä 

tutkimusta Piiraisen suvusta. Pekka Piironen Kuopiosta esitteli nurmekselaisen sukutilansa vaiheita. 

Varsinainen sukujuhla ja -kokous pidetiin seuraavana päivänä 3.7. Lentiiran seurakuntatalossa. 

Siellä lausuttiin Eskil Piira Sukuseuran syntysanat. Sukuseuran kotipaikaksi tuli Kuhmo, toiminta-

alueena Suomi. Kokouksessa hyväksyttiin säännöt ja tehtävät sekä valittiin hallitus. 

 

 

 

Sukututkimus-

seminaari 

Lentiirassa 

2.7.1983 

 

Jukka Pirttijoki 
Kuhmo 

Heikki Peuramo 

Helsinki 

Veikko Piirainen 

Helsinki  
Mikko Piirainen 

Nurmes 



 
15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                    Lähteinä sivuilla 8-12:  

Sukuseuran kuva-albumi  
Jorma Piiraisen laatima sukuseuran historiikki 1983-2003.  

 

 

 

Piiraisten 
kuoro viritti 
tunnelmaa. 

Lentiiran 
seurakuntatalo 
oli ääriään 
myöten täysi. 
Vieraita oli lähes 
300, joista noin 
kolmannes 
Kuhmon 
ulkopuolelta. 

Vuonna 1983 perustetun sukuseuran jäsenmäärä alkoi kasvaa ja levitä ympäri maata sitä 

mukaa, kun tietoisuus sukuseurasta levisi. Vuonna 2015 jäsenmäärä oli 350. Selkeät 

tihentymät olivat Kainuussa ja pääkaupunkiseudulla. (Ks. seur. sivu). 
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Helsinki   

Espoo   

Vantaa   

Saksa  

Ruotsi  

USA  

Ranska  

Skotland  

Australia  

 

 = 1 jäsen 

Kartta 4. Eskil Piira Sukuseuran jäsenet kunnittain vuonna 2015 

Lähde: sukuseuran jäsenrekisteri 2015/Pekka 

Piironen. 

 



 
17 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ensimmäinen toimintakausi 1983-1984 

Toimintaa: Sukukokouksessa 1983 valittu hallitus luotsasi sukuseuraa sen ensimmäisen toimikauden 

ajan. Hallitus järjesti toisen sukukokoontumisen Tikkurilassa 23.9.1984. Epävirallisluonteisessa 

tapahtumassa oli läsnäolijoita ympäri Suomea noin 70 henkilöä. Kokouksessa painotettiin 

pääkaupunkiseudulla asuvien sukulaisten integroimiseen yhteisöön.  

Toiminnanjohtaja Veikko Piirainen (Espoo) johti puhetta, prof. Veikko Piirainen (Helsinki) piti puheen, 

maist. Taito Piiroinen selvitti esityksessään sukututkimuksen tekniikkaa ja Kirsti Peuramo esitteli Eskil 

Piiran ja tämän poikien vaiheita.  

 

Sukujuhla ja -kokous pidettiin 2-3.7. 1983 Kuhmon Lentiirassa. Hallitukseen valittiin seuraavat 

henkilöt: 
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Toinen toimintakausi 1985-1986 

Sukujuhla ja -kokous pidettiin 6.-7.7. 1985 Kuhmossa. Sukujuhlassa pääesitelmän piti FM Eeva Pusa 

sukututkimuksen teknisistä lähtökohdista. 6.7. järjestettiin retki Kuhmossa talvisodan 

muistomerkille ja Kiekinniemelle, Eskil Piiran raivaamalle tilalle. Uuteen hallitukseen valittiin: 

Toimintaa: Sukujuhlan kaava vakiintui kaksipäiväiseksi: toisena päivänä retkeilyä ja toisena 

varsinainen sukujuhla ja -kokous. Ohjelmallisen pääjuhlan alkuun vakiintui käytäntö kukkalaitteen 

laskemisesta sankarihaudoilla ja osallistuminen jumalanpalvelukseen. Sääntömääräinen kokous 

pidettiin pääjuhlan jälkeen. Siihen sisältyi edellisen kauden toiminta, tilit, uuden toimintakauden 

talousarvio ja toimintasuunnitelma, puheenjohtajan ja hallituksen valinta.   

Toimintakaudella käynnistettiin sukuselvityksen teko Kirsti Peuramon ja Marjatta Liinaharjan 

selvitysten jatkoksi. Tarkoitukseen palkattiin tutkija Briitta Kekki. Hän kokosi tietoja Eskil Piiran 

jälkeläisistä vuoteen 1800 saakka.  

Vuonna 1986 järjestettiin toimikauden välikokoontuminen Helsingissä Veikko Piiraisen (Espoo) 

johdolla. Kirsti Peuramo esitteli Eskil Piiran jälkeläisten elämänvaiheita. Paikalla oli noin 25 jäsentä 

pääkaupunkiseudulta. 

 

 

 

Valdemar Piirainen, Kuhmo (pj)  
Veikko Piirainen, Espoo (vpj) 
Matti Piirainen, Kuhmo/Kuusamo (siht.) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahastonhoit.) 
Marjatta Liinaharja, Helsinki 
Helmi Ojala, Oulu 

Kirsti Peuramo, Helsinki  
Annikki Piirainen, Kuhmo 

Veikko Piirainen, Kuhmo 

Veikko Piirainen, Helsinki 
Puheenjohtaja 
Valdemar Piirainen 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 
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Kolmas toimintakausi 1987-1988 
Sukujuhla ja -kokous pidettiin 18.-19.7.1987 Kuhmossa. Kuultiin mm. sukututkija Briitta Kerkin 

tutkimustuloksia. Retki Tuupalan kotiseutumuseoille ja muihin Kuhmon nähtävyyksiin. Uuteen 

hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veikko Piirainen, Espoo (pj) 
Veikko Piirainen, Kuhmo (vpj)  
Veijo Piirainen, Kuhmo (sihteeri - 
rahastonhoitaja) 
Lahja Heikkinen, Kuhmo 

Helmi Ojala, Oulu 

Kirsti Peuramo, Helsinki  
Annikki Piirainen, Kuhmo 

Matti Piirainen, Kuhmo/Kuusamo  
Seppo Piirainen, Joensuu 

Valdemar Piirainen, Kuhmo  

Puheenjohtaja Veikko 
Piirainen 

Neljäs toimintakausi 1989-1990 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Veikko Piirainen, Espoo (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki 
Lahja Heikkinen, Kuhmo 

Annikki Piirainen, Kuhmo 

Matti Piirainen, Kuhmo/Kuusamo  
Oiva Piirainen, Kuhmo 

Seppo Piirainen, Joensuu  

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Värillinen teksti= 

muutos edelliseen 

kauteen 

 

Toimintaa: Sukututkija Briitta Kekki jatkoi sukuselvityksen II osa 

valmistua. Osa I tuli myyntiin. 

 

Kekin selvitys on 

30-sivuinen 

vihkonen. 

Sukujuhla ja -kokous pidettiin 15.-16.7.1989 Kuhmossa. Sukutapahtuman ensimmäisenä päivänä 

tutustuttiin mm. uuteen Kalevala-Hotelliin, jossa mm. kuultiin prof. Ilpo Piiraisen esitelmä ”Kieli – 

inhimillisen kanssakäymisen perusta.” Sukujuhlassa Kuhmon seurakuntatalossa keskeisenä teemana 

oli sukututkimuksen lähtökohdat Heikki Tarman juhlapuheen johdattamana. Uuteen hallitukseen 

valittiin: 

Toimintaa: Vuonna 1990 sukuselvityksen II osan laadinta annettiin sukututkija Esa Pokelalle 

koska Briitta Kekin ja sukuseuran johdon välille syntyi erimielisyyksiä.  
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Sukujuhla ja -kokous pidettiin 13.-14.7.1991 Kuhmossa. Pääjuhlassa Kuhmon seurakuntatalossa 

kuultiin mm. juuri valmistuneen Esa Pokelan kokoaman sukututkimuksen II osan tuloksia. Tutkimusta 

päätettiin jatkaa III osalla. Sukutapahtumassa tutustuttiin paikallisnähtävyyksiin. Uuteen hallitukseen 

valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Sukututkimusta jatkettiin. III osan tavoitteeksi tuli Eskil Piiran jälkeläisten kartoitus 

vuoteen 1860 saakka. 

 

 

 

 

Sukujuhla ja -kokous Kuhmossa 17.-18.7.1993. Pääjuhla Piilolan koululla, jossa kuultiin mm. tri Irma 

Sulkusen (os. Piirainen) esitys herännäisyydestä Kuhmossa sekä Esa Pokelan tuloksia 

sukututkimuksen III osasta. Retki Lentiiran uudelle kirkolle. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Suvun tunnus saatettiin Suomen Heraldisen seuran rekisteriin. Laadittiin suvun tunnuksen 

jakosäännöt. Päätettiin, että tunnusta voidaan käyttää pöytästandaarina, rintamerkkinä ja soveltaa 

sen värisymboliikkaa isännänviirissä.  

 

 

 

 

Viides toimintakausi 1991-1992 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Veikko Piirainen, Espoo (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki 
Lahja Heikkinen, Kuhmo 

Annikki Piirainen, Kuhmo 

Ari-Pekka Piirainen, Rovaniemi  
Matti Piirainen, Kuhmo/Kuusamo  
Oiva Piirainen, Kuhmo 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Kuudes toimintakausi 1993-1994 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht.) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast. hoit) 
Lahja Heikkinen, Kuhmo 

Annikki Piirainen, Kuhmo 

Ari-Pekka Piirainen, Rovaniemi  
Liisa Piirainen, Kuhmo 

Martti Piirainen, Sotkamo  
Oiva Piirainen, Kuhmo 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 
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Sukujuhla ja -kokous 15.-16.7.1995 Kuhmossa Piilolan koulussa. Juhlapuheen piti prof. Antero 

Heikkinen elämästä Lammasperän kylässä 1830-luvulla. Jaettiin ensimmäiset suvun viirit.  Yhdistys 

päätettiin rekisteröidä. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukujuhla ja -kokous 12.-13.7.1997 Kuhmossa Piilolan koululla. Pääjuhlassa juhlapuheen piti 

Metsähallituksen pääjohtaja Jaakko Piironen. Jaettiin viirejä yhdistyksessä ansioituneille. Tehtiin 

kotiseuturetki mm. Kiekinniemelle. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen säännöt. Uuteen 

hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Sukuseura merkittiin yhdistysrekisteriin 15.12 1997 numerolla 172167. 

 

 

Seitsemäs toimintakausi 1995-1996 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen,  
Helsinki (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit) 
Lahja Heikkinen, Kuhmo 

Annikki Piirainen, Kuhmo 

Ari-Pekka Piirainen, Rovaniemi  
Liisa Piirainen, Kuhmo 

Tauno Piirainen, Sotkamo  
Väinö Piirainen, Helsinki 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Suvun tunnuksen suunnitteli Jorma Piirainen. Tunnus kuvaa Eskil Piiran ja hänen 

jälkeläistensä asumista kahden valtakunnan, uskonnon ja kulttuurin rajalla. 

Punainen väri kuvaa Venäjää, ortodoksisuutta ja Itä-Karjalaa sekä sininen Ruotsia, 

Suomea ja Pohjanmaata. Kultainen palkki on raja, joka Täyssinän 

rauhasopimuksen mukaan vuonna 1595 kulki Eskil Piiran raivaaman Kuhmon 

Kiekinniemen tilan läheisyydessä.  

Kahdeksas toimintakausi 1997-1998 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Jaakko Piironen, Helsinki (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki  
Ahti Piirainen, Kajaani 
Leena Piirainen, Rovaniemi 
Liisa Piirainen, Kuhmo 

Väinö Piirainen, Helsinki Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 
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Sukujuhla ja -kokous 25.-26. 9. 1999 Kuhmossa; pääjuhla ensimmäistä kertaa Kuhmo-talon Lentua-

salissa. Sukujuhlassa kuultiin esitelmiä. Ahti Piirainen esitteli tutkimustaan suvun vaiheista ja 

isonjaon tapahtumista. Suomen olympiakomitean toiminnanjohtaja Jari Piirainen kertoi yhtistyön 

vahvistamisesta yhteisössä. Retkeiltiin Nurmeksen Saramon kylässä: Kalastajantalossa ja Ronkelin 

Alapihassa. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Toimintamuotojen vakiinnuttaminen. 

 

 

 

 

Sukujuhla ja -kokous pidettiin 30.6.-1.7.2001 Kuhmo-talossa. Juhlapuheen entisajan kuhmolaisista 

piti prof. Antero Heikkinen. Ahti Piirainen tarkensi eräiden Eskil Piiran jälkeläisten vaiheita. 

Ansioituneille jaettiin pöytästandaarit. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdeksäs toimintakausi 1999-2000 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki (vpj) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (siht.) 
Veijo Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.) 
Ahti Piirainen, Kajaani 
Hemmo Piirainen, Sotkamo 

Leena Piirainen, Rovaniemi 
Liisa Piirainen, Kuhmo 

Pentti Piirainen, Kiihtelysvaara 

Heimo Piironen, Lieksa 

Kauko Piironen, Siilinjärvi 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Kymmenes toimintakausi 2001-2002 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki (vpj) 
Ahti Piirainen, Kajaani (siht) 
Erkki Grenman, Lahti 
Hilkka Piirainen, Kajaani 
Leena Piirainen, Rovaniemi 
Liisa Piirainen, Kuhmo 

Heimo Piironen, Lieksa 

Kauko Piironen, Siilinjärvi 
Pentti Piirainen, Kiihtelysvaara 

Raimo Piirainen, Kuhmo 

Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.; ei 
jäsen). 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Toimintaa: Sukututkimuksen tietojen tallentaminen tietokoneelle käynnistyi. Valmisteltiin 

sukuseuran kotisivut ja ne otettiin käyttöön 23.9.2001. Hanketta veti hallituksen jäsen Erkki 

Grenman toimien tämän jälkeen webmasterina (sivuston ylläpitäjänä). Sukutaulujen tulostus suvun 

jäsenille käynnistyi. Toiminnan tehostamiseksi perustettiin puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja 

sihteerin muodostama ns. työvaliokunta. 
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Sukujuhla ja -kokous 5.-6.7.2003 Kuhmossa. 20-vuotisjuhlan pääpuhujana oli prof. Jorma Keränen 

aiheenaan Kuhmon 400-vuotinen asutushistoria. Julkistettiin Jorma Piiraisen laatima Sukuseuran 

historiikki 1983-2003. Jaettiin pöytäviirejä ansioituneille. Tehtiin retki Lentiiran kylään. Uuteen 

hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Sukuseuran kotisivut saatiin käyttöön.  Sukututkimukseen äitihaarat sekä Suomesta 

muuttaneet otettiin mukaan sukututkimukseen. Sukuseuran sääntöjä tarkistettiin siten, että 

hallituksen koko on 3-6 jäsentä ja 3 varajäsentä. Sukututkimusta jatkettiin tietotekniikkaa hyödyntäen 

ja sitä ulotettiin äitipuoleisiin haaroihin ja Suomesta muuttaneisiin sukulaisiin. Kuhmolaisjuuristen 

sukujen yhteistoimintaa kehitettiin. Tulostettiin halukkaille sukutauluja. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdestoista toimintakausi 2003-2004 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Marja-Liisa Hari/Lampinen, Helsinki (vpj) 
Ahti Piirainen, Kajaani (siht) 
Erkki Grenman, Lahti  
Hilkka Piirainen, Kajaani 
Timo Piirainen, Autti 
Heimo Piironen, Lieksa 

Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.;  
ei jäsen) 
Liisa Piirainen, Kuhmo (varajäsen) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (varajäsen) 
Tapio Piirainen, Kemi (varajäsen) 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Jorma Piiraisen laatima sukuseuran 

historiikki 1983-2003 on 22-

sivuinen vihkonen. 

Peruslähteinä sivuilla 13-20:  
Sukuseuran kuva-albumi  
Jorma Piiraisen laatima sukuseuran historiikki 1983-2003.  
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Sukujuhla ja -kokous 9.-10.7.2005 Kuhmossa. Pääjuhla pidettiin lauantaina 9.7. Kuhmo-talossa, jossa 

kuultiin useita esitelmiä: Tauno Komulainen sukutietojen tallentamisesta, Pekka Piironen sukutilan 

kunnostamisesta, Erkki Grenman Internetin hyödyntämisestä sukututkimuksessa ja Jorma Piirainen 

kuhmolaisjuuristen sukujen yhteistyöstä. Tehtiin retki Seilosen koululle sukuseurojen toimintaa 

koskevaan näyttelyyn. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Kuhmolaisten kantatilojen merkitsemisprojektin esiselvitysprojekti käynnistyi ja 

organisoitui. Hankkeelle perustettiin järjestelytoimikunta ja vuonna 2005 pidettiin 

sukututkimusseminaari. Sukulipas.fi -sivusto avattiin. Sukukirja-hanke käynnistyi periaatetasolla. 

Valmistumistavoitteeksi asetettiin vuosi 2011. 

 

 

Sukujuhla ja -kokous Kuhmossa Kalevan kuntoutuskodilla 14.-15.7.2007. Sukujuhlan juhlapuhujana 

oli prof. Heikki Rytkölä aiheenaan Vienan vaiheet 1400-1500-luvuilla. Retkipäivänä käytiin mm. Eskil 

Piiran synnyinseudulla Taivalkoskella ja Pudasjärven Tyräjärvellä. Juhlassa jaettiin yksi 

pöytästandaari. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kahdestoista toimintakausi 2005-2006 

Jorma Piirainen, Kuhmo (pj) 
Pekka Piironen, Kuopio (vpj) 
Marja-Liisa Lampinen, Helsinki (siht) 
Tauno Komulainen, Kuhmo 

Timo Piirainen, Autti 
Heimo Piironen, Lieksa 

Topi Piironen, Loviisa  
Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.; ei 
jäsen) 
Ahti Piirainen, Kajaani (varajäsen) 
Erkki Grenman, Lahti (varajäsen) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (varajäsen) 

Puheenjohtaja 

Jorma Piirainen 

 

Kolmastoista toimintakausi 2007-2008 

Pekka Piironen, Kuopio (pj) 
Jorma Piirainen, Kuhmo (vpj) 
Marja-Liisa Lampinen, Helsinki (siht) 
Timo Piirainen, Autti 
Heimo Piironen, Lieksa 

Topi Piironen, Loviisa 

Rauni Räisänen, Pudasjärvi  
Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.; 
ei jäsen) 
Erkki Grenman, Lahti (varajäsen) 
Juha Piirainen, Lieksa (varajäsen) 
Raimo Piirainen, Kuhmo (varajäsen) 

Puheenjohtaja 

Pekka Piironen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Toimintaa: Kuhmolaisjuuristen sukujen kantatilojen merkitsemishanke 

valmistui. Hankkeen puuhamiehenä, neuvottelukunnan ja ohjausryhmän 

puheenjohtajana, oli Jorma Piirainen. Projektipäällikkönä ja raportin 

kirjoittajana oli Eeva Miettinen.  
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Sukujuhla ja -kokous pidettiin 25.-26.7. Nurmeksessa. Juhlien toisena päivänä tehtiin retki Kolille ja 

sieltä laivalla Pielisen yli Lieksaan. Tutustuttiin Lieksan kirkkoon ja kirkkomaahan. Uuteen hallitukseen 

valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neljästoista toimintakausi 2009-2010 

Pekka Piironen, Kuopio  (pj) 
Jorma Piirainen, Kuhmo (vpj) 
Marja-Liisa Lampinen, Helsinki (siht) 
Jaakko Kampman, Kuhmo 

Antero Piirainen, Sotkamo 

Timo Piirainen, Autti 
Heimo Piironen, Lieksa 

Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.;  
ei jäsen) 
Erkki Grenman, Lahti (varajäsen) 
Liisa Leppihalme, Nummela (varajäsen) 
Juha Piirainen, Lieksa (varajäsen) 

Puheenjohtaja 

Pekka Piironen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Sukukirjan virallinen lähtölaukaus tapahtui Kajaanissa helmikuussa 2010. Hallitus ja kirjahankkeen 
asiantuntijat työseminaarissa. 

Toimintaa: Hallitus täydensi sukukirjan toimituskuntaa. Siihen kuuluivat Jorma Piirainen 

puheenjohtajana ja jäseninä Matti Piirainen Kajaani, Tapio Piirainen Espoo, Tuula Piirainen 

Kuhmo ja Pekka Piironen Kuopio. Nyt työ läksi aktiivisesti käyntiin. Kirjan valmistumisen 

tavoitteeksi asetettiin vuoden 2011 sukujuhla. Toimituskunta linjasi sukukirjan keskeiset sisältö- 

ja toimitustavoitteet. Käytännön toteuttajiksi hallitus nimesi Jorma ja Tuula Piiraisen. 

 

61-sivuinen raportti kattoi 12 sukuyhteisöä: Huotarit, Kilpeläiset, Klemetit, Komulaiset, Kyllöset, 

Kähköset, Määtät, Ohtoset, Piiraiset, Polviset, Pulkkiset ja Pääkköset. 

Sukuseuran nettisivusto uusittiin sisällöltään ja ulkoasultaan. Hanketta veti Pekka Piironen 

sisältörakenteen ja ulkoasun osalta. Juho Piirainen Turusta ja Lassi Piironen Kuopiosta osallistuivat 

tekniseen toteutukseen. Juho nimitettiin uudeksi webmasteriksi eli verkkosivuston tekniseksi 

ylläpitäjäksi. 
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Sukujuhla ja -kokous 6.-7.8. Kuhmo-talossa. Pääteemana oli oma sukumme, keskeisesti sukukirjan 

valmistumisen merkeissä, mikä julkistettiin ja saatettiin myyntiin. Retkipäivänä tehtiin bussimatka 

Lentiiran kylään. Uuteen hallitukseen valittiin:  

. 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Sukukirjan Jorma Piirainen ja 

Tuula Piirainen: Eskilin jälkeläisiä Piira – 

Piirainen – Piiroinen – Piironen työstäminen 

jatkui tiiviinä valmistuen sukujuhlaan. 

Hankkeesta oli päätetty jo 12. 

toimintakaudella vuonna 2005.  

 

 

 

Sukututkimusta syvennettiin DNA-pohjaiseksi. Kesällä 2012 järjestettiin Heinävedellä 

sukututkimusseminaari, jossa päätettiin selvittää DNA-tutkimusten avulla eri seuduilla esiintyvien 

sukuhaarojen keskinäinen sukulaisuus.  Seminaarin pohjalta laadittiin tutkimussuunnitelma ja 

tutkimus käynnistyi syksyllä 2012. Hankkeen vetäjänä oli Jorma Piirainen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintakaudella täydennettin suvun tunnus lisäämällä alkuperäiseen 

tunnukseen Eskil Piiran toimintaa kuvaavia elementtejä. Tunnus päätettiin  

julkistetaa sukujuhlassa 2013. 

 

 

Viidestoista toimintakausi 2011-2012 

Pekka Piironen, Kuopio (pj) 
Jorma Piirainen, Kuhmo (vpj) 
Marja-Liisa Lampinen, Helsinki (siht) 
Jaakko Kampman, Kuhmo 

Antero Piirainen, Sotkamo 

Timo Piirainen, Autti 
Heimo Piironen, Lieksa 

Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.;  
ei jäsen) 
Juha Kampman, Kuhmo (varajäsen) 
Liisa Leppihalme, Nummela (varajäsen) 
Martti Piironen, Joensuu (varajäsen) 

Puheenjohtaja 

Pekka Piironen 

 

DNA-tutkimuksen lähtölaukaus Heinävedellä. Läsnä Piira-sukukunnan edustajia Savo-Karjalan alueelta. 
Kuva vas. vasemmalta: Jorma Piirainen, Terho Piironen, Pasi Mikkonen, Antero Piirainen, Marja-Liisa 
Lampinen. Kuva oik.: Pekka Piironen avasi seminaarin.  

Sukukirja 
Eskilin 
jälkeläisiä 
on 900-
sivuinen 
suurteos. 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

http://www.eskilpiira.fi/Gallery/Sukutietoseminaari_Hein%E4vedell%E4-26-5-2012/Eturivissa_vasemmalta_Jorma_Piirainen_Terho_Piironen_Pasi_Mikkonen_Antero_Piirainen_ja_Marja_Liisa_Lampinen?full=1
http://www.eskilpiira.fi/Gallery/Sukutietoseminaari_Hein%E4vedell%E4-26-5-2012/Sukutietoseminaaria_avaamassa_pj_Pekka_Piironen?full=1


 
27 

 
Toimintakaudella vakiintui myös seuramatkatoiminta sukukokousten välivuosina. Kesällä 2012 

tehtiin 4 päivän bussimatka Vienan Karjalaan ja Vienanmeren Solovetskin luostarisaarelle.  

Valmisteltiin hallituksen sisäistä toimintamallia kartoittamalla tehtävät ja vastuut. 

Varapuheenjohtajan aloitteesta ryhdyttiin miettimään keinoja sukuseuran tehtävien jakamiseksi, 

koska ”varsinainen yhdistyksen pyörittäminen on keskittynyt Mäntytielle.” 

Valmisteltiin sääntömuutosta, joka antaisi hallitukselle mahdollistaisi nimetä kunniapuheenjohtajan 

ja kunniajäsenen arvoja sukuseuralle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Retkikunta 
Sekirnajavuorella 
sijaitsevan  
Svjato-Voznesenkin 
skiitan (sivuluostarin) 
edustalla. 

Solovetskin 

luostari. 
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Toimintaa: Sukututkimusta jatkettiin ensisijaisesti Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan alueella 

hankkimalla 10 uutta DNA-tutkimusta. Vuonna 2013 aloitettiin seuramatkan valmistelu 

Yhdysvaltoihin. Sukuseuran esittelyä ja tietojen vaihtoa muiden sukuseurojen kanssa jatkettiin mm. 

osallistumalla Kainuu Helsingissä - tapahtumaan. Tavattiin kainuulaisten sukuseurojen edustajia.  

Verotuksen tehtiin oikaisuvaatimus ja verohallinnolle vaatimus sukuseurojen rinnastamisesta 

yleishyödyllisiin yhteisöihin. Kielteisestä päätöksestä tehtiin verovalitus Itä-Suomen hallinto-

oikeuteen. Tukihenkilöksi saatiin kanslianeuvos, varat. Kari J. Ahonen Helsingistä. 

Kesäkuussa 2014 toteutui kauan suunniteltu seuramatka Amerikan Yhdysvaltoihin. Matkan johtajana 

oli Jorma Piirainen. Matkaan asetettiin kaksi pääsisältöä. Toisena oli sukuumme kuuluvien 

siirtolaisten ja heidän jälkeläistensä tapaamiset Mainen ja Connecticutin osavaltioissa. Mainessa 

kohteena oli West Parisin seutu ja Connecticutissa Canterbury. Toisena kokonaisuutena oli 

tutustuminen New Yorkin ytimen, Manhattanin, nähtävyyksiin. Tutustuttiin myös YK:n toimintaan 

suurlähettiläs Kari Kairamon johdolla. 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Kuudestoista toimintakausi 2013-2014 

Pekka Piironen, Kuopio (pj) 
Jaakko Kampman, Kuhmo (vpj) 
Anja Pulkkinen, Kuhmo (siht) 
Antero Piirainen, Sotkamo 

Timo Piirainen, Autti 
Martti Piironen, Joensuu 

Risto Piironen, Nurmes 

Juha Kampman, Kuhmo (varajäsen) 
Liisa Leppihalme, Nummela (varajäs.) 
Tenho Piironen, Vantaa (varajäsen) 
Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.; 
ei jäsen) 

Puheenjohtaja 

Pekka Piironen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Matkareitti 
Manhattan 

Sukulaisia tapaamassa. Mainelainen 
Veikko Piirainen (oik.) s. 1923.         >> 

Matkaseurue > 

Sukuseuran 30-vuotisjuhla ja kokous pidettiin Kuhmo-Talossa 6.-7.7.2013. Juhlaseminaarissa 

saatiin ainutlaatuista uutta tietoa sukumme alkujuurista DNA-tutkimuksen avulla. Pääjuhla oli 

tavanomaista juhlallisempi lukusine ohjelmanumeroineen. Siinä muistettiin myös ansioituneita 

sukuseuran jäseniä monin tavoin. Jorma Piirainen jättäytyi hallituksen jäsenyydestä jatkaen 

taustavaikuttajana. Uuteen hallitukseen valittiin: 
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Sukujuhla ja -kokous pidettiin Joensuussa 11.-12.7.2015. Juhlapuheen piti suurlähettiläs Kari Karanko.  

Opastettu seuramatka Ilomatsin sotahistoriallisiin kohteisiin. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Sukututkimukseen kohdennettiin lisäresursseja. Sukututkijalle päätettiin maksaa 

pienehköjä palkkioita ja palkata avustaja työvoimatuella. Lisäksi sukuseuran kirjanpidon ulkoistettiin 

rahastonhoitajalta.  Kesäkuussa 2016 tehtiin seuramatka Baltian maihin alueelle, jossa suomalainen 

jääkäripataljoona taisteli ensimmäisen maailmansodan rintamalla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seitsemästoista toimintakausi 2015-2016 

Risto Piironen, Nurmes (pj) 
Pekka Piironen, Kuopio (vpj) 
Anja Pulkkinen, Kuhmo (siht) 
Antero Piirainen, Sotkamo 

Roine Piirainen, Joensuu 

Seppo Piirainen, Joensuu 

Esa Piirainen, Kuhmo 

Juha Kampman, Kuhmo  (varajäsen) 
Liisa Leppihalme, Nummela (varajäs.) 
Tenho Piironen, Vantaa (varajäsen) 
Tuula Piirainen, Kuhmo (rahast.hoit.; 
 ei jäsen) 

Puheenjohtaja 

Risto Piironen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Sukuseuran hallituksessa tapahtui 
poikkeuksellisen laaja jäsenistön vaihdos. 
Kuvassa vasemmalta Pekka Piironen (vpj), 
Roine Piirainen (j), Seppo Piirainen (j), Esa 
Piirainen (j), Anja Pulkkinen (j, siht), Antero 
Piirainen (j), Jorma Piirainen (sukututkija, ei 
jäs), Risto Piironen (pj). Kuvasta puuttuu 
Tuula Piirainen (rahastonhoitaja, ei jäs). 

< Kukkalaitteen lasku kaatuneiden suomalaisten jääkäreiden 
   muistomerkillä. 

Malja jääkäreille. 

Sukutietojen tallentamista jatkettiin työllistämistuen turvin. Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta 

saatiin kielteinen päätös verovalitukseen. Prosessia jatkettiin pyytämällä korkeimman hallinto-

oikeuden käsittelyä. Tämä hylkäsi valituslupahakemuksen. Prosessi sai kuitenkin valtakunnallista 

huomiota, mm. Sukuviesti julkaisi artikkelin. Aiemmin hyväksytty sukuseuran organisaatio ja 

hallituksen tehtäväkartoitusta täydentävä toimintamalli (johtosääntö) jätettiin ”pöydälle” jo koko työ 

hylättiin (ks. v.2011). Se sai kuitenkin valtakunnallisesti positiivista huomiota. Sukuseurojen 

keskusliitto otti sen omaan jakeluunsa. 
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Sukujuhla ja -kokous 1.-2.7.2017 Kuhmo-talossa. Juhlaseminaarissa 1.7. FM Ari Kolehmainen esitteli 

mahdollisuuksia tukea Piira-sukututkimusta. Pääjuhlan puhujana oli Jorma Piirainen aiheenaan 

länsisuomalaisuuden ja karjalalaisuuden yhteydet. Järjestettiin muistokiven paljastusjuhla 

Kuhmonniemellä.  Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahdeksastoista toimintakausi 2017-2018 

Risto Piironen, Nurmes  (pj) 
Pekka Piironen, Kuopio (vpj) 
Tarja Piironen, Timola (siht) 
Ismo Markkanen, Siilinjärvi 
Roine Piirainen, Joensuu 

Seppo Piirainen, Joensuu 

Esa Piirainen, Kuhmo 

Jani Piirainen, Sastamala (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Kajaani (varajäsen) 
Terho Piironen, Vantaa (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Kuhmo 
(rahastonhoitaja, sukututkija, ei jäsen) 

Puheenjohtaja 

Risto Piironen 

 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Toimintaa: Sukututkija Ari Kolehmainen palkattiin tekemään tutkimusta Piira-suvun Pohjois-

Karjalan ja Pohjois-Savon haarojen sukulaisuussuhteista 1500-1600-luvuilla. Tutkimuksen oli määrä 

valmistua vuoden 2019 sukujuhlaan. Menneille sukupolville omistettu muistokivihanke saatiin 

päätökseen. Kesällä 2018 järjestettiin seuramatka Pohjois-Suomeen ja Pohjois-Norjaan. 

Kuvakertomus ”Jääkäreiden jalanjäljillä” valmistui; laatija Roine Piirainen. Ilman hallituksen 

toimeksiantoa laadittu tilastollinen selvitys ”Piira-pohjaiset suvut Suomessa” valmistui. Suomen 

Sukututkimusseura julkaisi siitä koosteen. Laatija Pekka Piironen. 

 

Menneiden sukupolvien muistokiven 

paljastus Kuhmonniemellä.  

Norjan matkaajat. 
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Sukujuhla ja -kokous 7.7. Heinävedellä Valamon luostarissa. Juhlassa kuultiin FM Ari Kolehmaisen 

tutkimustuloksia Piira-heimon asutus- ja leviämisvaiheista Suomessa 1400-luvun puolivälistä lähtien. 

Suomen sukututkimusseura myönsi hallituksen anomuksesta Suomen sukututkimuksen ansiomitalin 

Jorma Piiraiselle, mikä luovutettiin hänelle juhlassa. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Kuvateos” Menneiden sukupolvien muistolle – Sukujuhlat, -kokoukset ja retket 2011-

2018” (60 s.) valmistui vuonna 2019. Laatija Roine Piirainen. 

Tutkija Ari Kolehmaisen em. raportin pohjalta päätettiin käynnistää materiaalin kerääminen uutta, 

edellistä sukukirjaa täydentävää teosta varten. Kolehmaiselta tilattiin geneettiseen ja 

asiakirjalähtöiseen tutkimukseen perustuvaa kirjoitustyötä mm. Leppävirran, Heinäveden, Liperin 

suunnasta Piira-heimolaisia. Tavoitteena oli selvittää myös Eskilin varhaisempia sukujuuria ja sukujen 

alkuvaiheita. Varsinaisten tutkimusosuuksien ja sukutaulujen lisäksi kirjaan päätettiin laatia 

omatoimisesti suvun henkilö- ja talohistoriaa koskevia kertomuksia. Perustettiin kirjatyöryhmä, 

jäseninä Jorma Piirainen, Pirkko Mönkkönen Ismo Markkanen ja Risto Piironen sekä 

asiantuntijajäsenenä Matti Piironen. Sovittiin, että sukukirja julkaista sukuseuran 40-vuotisjuhlassa 

2023. 

Vuosi 2020 oli monella tapaa ongelmallinen. Covid-19 virus vaikeutti 

kokoontumisia. Suunniteltu sukumatka jouduttiin perumaan, ja mm. 

hallitus kokoontui sähköpostiyhteyksin. Sukututkija Jorma Piiraisen 

terveyden pettäminen vaikeutti uuden sukukirjan suunnittelua ja 

toteutusta. Toimintakauden alussa syntyi talousvaikeuksia, mutta ne 

tasaantuivat erillisjärjestelyin vuonna 2020. 

 

 

 

  

 

 

 

 

Yhdeksästoista toimintakausi 2019-2020 

Puheenjohtaj

a Risto 

Piironen 

 

Risto Piironen, Nurmes (pj) 
Ismo Markkanen, Siilinjärvi (vpj) 
Tarja Piironen, Timola (siht) 
Pirkko Mönkkönen, Iisalmi (j) 
Erkki Piirainen Kuhmo (j) 
Esa Piirainen, Kuhmo (j) 
Tuomo Piirainen, Kuhmo (j) 
Timo Piirainen, Kosula  (varajäsen) 
Jani Piirainen, Sastamala (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Kajaani (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Kuhmo 
(rahastonhoitaja, sukututkija, 
kunniapj, ei jäsen) 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Risto Piironen kiinnitti 

kunniapuheenjohtaja Jorma 

Piiraisen rintapieleen Suomen 

sukututkimuksen ansiomitalin. Valamon luostarissa. Kuva: Martti Piironen 

Kuva: 
Martti 
Piironen 
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Sukujuhla ja -kokous pidettiin Heinäveden Vesileppiksessä 28.8.2021. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintaa: Toimintakausi alkoi hiljaiselon merkeissä. Jorma Piiraisen tukevan panoksen puuttuminen 

johti siihen, että sukukirjan tekijöillä ”punainen lanka” oli hakusessa. Niinpä kirjatyöryhmän 

kokoonpanoa muutettiin siten, että Risto Piironen ja Jorma Piirainen jäivät pois, ja heidän tilallensa 

nimettiin Erkki Piirainen ja Pekka Piironen. Uusin voimin ryhdyttiin laatimaan suvun henkilö- ja 

tilakohtaisia kertomuksia sekä mm. hakemaan tietoja Amerikkaan muuttaneista suvun jäsenistä. 

Kokonaisuuden hallinnassa oli edelleen ongelmia. yhteistyö päätutkija Ari Kolehmaisen ja 

Heinäveden haaran toimijoiden kanssa jäi vähäiseksi.  Matti Piironen ilmoittikin haluavansa erota 

sukuseuran hallituksesta ja samalla kirjatyöryhmästä. Kaiken lisäksi päätutkija Ari Kolehmainen 

ilmoitti, ettei kirjan valmistuminen sukuseuran 40-vuotisjuhlaan vuonna 2023 ole mahdollisuuksia 

vaan sitä on lykättävä vuoteen 2024.  

Syksyllä 2022 järjestettiin seuramatka Raattenportiin ja Raatteentielle. Käyntiin myös Viiangin 

kylässä, jossa Neuvostoliiton partisaanit surmasivat 19 ihmistä kesällä 1943. Oppaana oli Esko  

Pesonen. Mieleen painuva päivä. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahdeskymmenes toimintakausi 2021-22 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Puheenjohtaja 

Erkki Piirainen 

 

Erkki Piirainen, Kuhmo (pj) 
Ismo Markkanen, Siilinjärvi (vpj) 
Tarja Piironen, Timola (siht) 
Pirkko Mönkkönen, Iisalmi (j) 
Tuomo Piirainen, Kuhmo (j) 
Matti Piironen, Heinävesi (j), eronnut 
23.10.2022 
Pekka Piironen, Kuopio/Nurmes (j) 
Timo Piirainen, Kosula  (varajäsen) 
Jani Piirainen, Sastamala (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Joensuu (varajäsen) 
Jorma Piirainen, Kuhmo (sukututkija,  
ei jäsen) 

Syysretkellä 3.9.2022 Esko Pesonen 

kuvaili talvisodan tapahtumia 

Kuhmon ja Suomussalmen 

seuduilla. Kuva Ismo Markkanen 

Kirjatyöryhmän edustajat kävivät 

haastattelemassa Heinäveden Palokin kylän 

Piirosia. Pasi (vas), Esa, emäntä Raakel ja 

Matti muistelivat suvun tapahtumia 

palaverissa 7.1.2022. Kuva Pekka Piironen 
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Kahdeskymmenes toimintakausi huipentui 21. toimintakauden alussa 25.-27.8.2023 järjestettyyn 

sukuseuran 40-vuotisjuhlaan. Juhlallisuudet jakautuivat kolmelle päivälle, sillä jo perjantain 25.8. oli 

mahdollista osallistua mm. kiertoajeluun paikallisiin kohteisiin. Uuteen hallitukseen valittiin: 

 

              

   

 

 

 

 

 

 

Juhlan tapahtumia 

Kokonaisuutena kolmelle päivälle jakautuneet juhlallisuudet tarjosivat monipuolisen elämyspaketin. 

Vierailla oli mahdollisuus ottaa joko koko paketti tai valikoida mahdollisuuksiensa mukaan 

kiinnostavimmat päivät. Perjantaina 25.8. iltapäivällä oli mahdollisuus lähteä bussiretkelle historiaan. 

Kävimme Eskil Piiran kotikonnuilla Kuhmon Kiekinniemellä ja sieltä talvisodan tulisimmille 

taistelutantereille, Kilpelänkankaalle ja Jyrkänkoskelle. Puheenjohtaja Erkki Piirainen toimi 

matkaoppaana. Pirkko Mönkkönen kertoi Kiekinnimen historiasta. 

Pääjuhlassa lauantaina kuultiin tunteisiin vetoavia musiikkiesityksiä. Kuhmon mieslaulajat ja mm. 

tangomarkkinoita tunnettu Markku Uhlbäck saivat mielet herkistymään. Kansanedustaja Tuomas 

Kettusen juhlapuhe herkisti vielä musikanttien virittämää suomalaisuuden tunnetta. Sukututkija Ari 

Kolehmainen herätti ymmärtämään Piira-heimon sukuhaarojen todellista laajuutta ja ajallista 

syvyyttä. Näistä syvyyksistä saamme tietoa valmistumassa olevasta sukukirjamme jatko-osasta. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      21. toimintakausi alkoi 

Puheenjohtaja  
Erkki Piirainen 
 

Värillinen teksti= 
muutos edelliseen 
kauteen 

Erkki Piirainen, Kuhmo (pj) 
Ismo Markkanen, Siilinjärvi (vpj) 
Tarja Piironen, Timola (siht) 
Pirkko Mönkkönen, Iisalmi (j) 
Pekka Piironen, Kuopio/Nurmes (j) 
Juha Känninen, Kuopio (j) 
eronnut 30.6.2024 
Esko Piirainen, Leppävirta (j) 
Timo Piirainen, Kosula  (varaj.) 
Jani Piirainen, Sastamala (varaj.) 
Jorma Piirainen, Joensuu (varaj.) 

Sukujuhlaan Kuhmo-talossa osallistui 64 vierasta. Juontajana toimi puheenjohtaja Erkki Piirainen.                                      

(Juhlan kuvat: Martti Piironen) 
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Kuhmon mieslaulajat kajauttivat komeasti 

juhlatunnelman johtajanaan Tuomas Kettunen. 

Markku Uhlbäckin sinivalkoinen repertuaari päättyi 

Finlandia-hymniin, johon yleisö osallistui seisten. 

Juontaja, pj.  Erkki 

Piirainen 

Kuhmon 

kaupunginjohtaja 

Juhana Juntunen 

Huotareiden 

sukuseuran pj. 

Jorma Komulainen 

Sukututkija Ari 

Kolehmainen 

Kansanedustaja 

Tuomas Kettunen 

Sukukokous kutsui sukuseuran kunniajäseniksi 

erityisen ansiokkaasta toiminnasta seuran 

pyrkimysten edistämiseksi Marja-Liisa Lampisen, 

Pekka Piirosen, Risto Piirosen, Roine Piiraisen ja 

Seppo Piiraisen. Kuvassa Marja-Liisa 

”virkaiältään” vanhimpana lausui kiitokset 

huomionosoituksesta.  

.  

Kuhmolaisten sukuseurojen edustajista Huotarit (kuvassa Komulainen)ja 

Haveriset toivat tervehdyksensä juhlaan. Pääkköset lähettivät 

tervehdyksensä postitse. Ari Kolehmaisen laajasta katsauksesta löytyi Eskil 

Piiran esi-isiä ja asuinpaikkoja.  Ari ei kuitenkaan voinut poissulkea aiempaa 

tietoa Sastamalan suunnan lähtökohdista. 

Hallitus myönsi sukuseuran pöytästandaarit 

seuraaville ansioituneille: Risto Piironen, Ismo 

Markkanen, Pirkko Mönkkönen ja Tarja Piironen. 

Viirit jaettiin heille myöhemmin. 
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Juhlapäivien avajaisiksi vierailtiin Eskil Piiran kotikonnuilla Kiekinniemellä. Pihamaa on sama kuin Eskilin aikana, mutta 

alkuperäisistä rakennuksista ei ole jälkeäkään. Kuhmonniemen muistokivi lienee alkuperäisen rakennuksen yksi nurkkakivi. 

lkeäkään.  

Akonlahden maitotilan emäntä Outi Komulainen  

esitteli vieraille robottinavetan toimintaa ja tilan 

historiaa. Kuvat: Ismo Markkanen 

Kilpelänkankaan maastossa löytyy rautaa. Erkki Piirainen 

kertoi, millaisia tilanteita ja vaiheita motituksineen 

alueella vallitsi talvisodan aikana. Retken päätteeksi 

pysähdyttiin vielä Jyrkänkosken puolustusasemalla. 

Robotti 

siirtä-

mässä 

kuiva-

rehua 

lehmille. 

Kohti uutta toimintakautta  

Sukukokous valitsi jäsenet uuteen hallitukseen: 

(takaa vas) Ismo Markkanen, Erkki Piirainen, 

Esko Piirainen, Pekka Piironen ja Juha 

Känninen, (edessä vas) Pirkko Mönkkönen ja 

Tarja Piironen. Hallituksella on edessään suuria 

asioita pienen yhdistyksen mittakaavassa: 

sukukirjan jatkotutkimukset ja painatus, 

nettisivuston uusiminen ja viestinnän 

kehittäminen sekä talouden pitäminen näiden 

takia tasapainossa.  

Ennen pääjuhlaa jalkauduttiin historiallisiin ja huippumodernin tekniikan kohtaisiin  

Kuva: Martti Piironen 


